LED DOWNLIGHT | DUALWHITE
D10064 UGR DUALWHITE 12W 24V 1800K-4500K WHITE
TE
CH
N
IC
KÝ
 L
IS
T
EMC
TE
CH
N
IC
KÝ
 L
IS
T
2
LED DOWNLIGHT | DUALWHITE
D10064 UGR DUALWHITE 12W 24V 1800K-4500K WHITE
VŠEOBECNÉ INFORMÁCIE
NAPÁJACIE NAPÄTIE DC 24V
SVETELNÝ TOK 244lm/395lm/641lm
PRÍKON 5,45W/5,70W/11,21W
INDEX PODANIA FARIEB CRI Ra=94,5/Ra=96,8/Ra=92
ZÁRUKA 5 ROKOV
Popis produktu
Zapustené LED svietidlo MINALOX DOWNLIGHT
D10064 s výkonom 12 W, nastaviteľnou teplotou
svetla 1800K–4500K, vysokým CRI až 96,8 a PWM
stmievaním je ideálnym riešením pre moderné
interiéry a inteligentné domácnosti. Plná
kompatibilita so systémami LOXONE, TapHome,
Ampio, KNX v elegantnom bielom prevedení
a jednoduchá montáž zaručujú pohodlné
a flexibilné osvetlenie s dlhou životnosťou.
Údaje podliehajú zmenám  |  Technický list 16.6.2025
Teplá biela Studená bielaNeutrálna biela
TE
CH
N
IC
KÝ
 L
IS
T
3
LED DOWNLIGHT | DUALWHITE
D10064 UGR DUALWHITE 12W 24V 1800K-4500K WHITE
TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE
MODEL MNLXRDLD10064UGR/12W/24V/110D/1800/4500/WH
TYP SVIETIDLA downlight
VYHOTOVENIE Zápustný, okrúhly
PRIEMER SVIETIDLA 100mm
VÝŠKA SVIETIDLA 64+15 (kábel) mm
INŠTALAČNÝ OTVOR kruhový, priemer 95mm
ROZOSTUP SVIETIDIEL 800 - 1200mm
FARBA biela
POVRCHOVÁ ÚPRAVA práškové lakovanie, RAL 9003 (matná biela)
MATERIÁL Hliník + PMMA difúzor
OPTIKA SVIETIDLA mikroprizmatický difúzor (PMMA)
SVETELNÝ TOK 244lm/395lm/641lm
CHROMATICKOSŤ 1783K/4306K/2865K
INDEX PODANIA FARIEB CRI Ra=94,5/Ra=96,8/Ra=92
UHOL SVIETENIA 110°
KRYTIE IP IP54
PRÍKON 5,45W/5,70W/11,21W
NAPÁJACIE NAPÄTIE DC 24V
PRIPOJENIE 3-žilové
RIADENIE PWM stmievanie (0–100 %)
FREKVENČNÝ ROZSAH 100Hz - 20kHz
KOMPATIBILITA LOXONE, TapHome, Ampio, KNX, ďalšie systémy s PWM
ovládaním
ZÁRUKA 5 ROKOV
Údaje podliehajú zmenám  |  Technický list 16.6.2025
TE
CH
N
IC
KÝ
 L
IS
T
4
LED DOWNLIGHT | DUALWHITE
D10064 UGR DUALWHITE 12W 24V 1800K-4500K WHITE
TECHNICKÉ VÝKRESY
Údaje podliehajú zmenám  |  Technický list 16.6.2025
TE
CH
N
IC
KÝ
 L
IS
T
5
LED DOWNLIGHT | DUALWHITE
D10064 UGR DUALWHITE 12W 24V 1800K-4500K WHITE
VŠEOBECNÁ SCHÉMA ZAPOJENIA
Údaje podliehajú zmenám  |  Technický list 16.6.2025
TE
CH
N
IC
KÝ
 L
IS
T
6
Telefón: +421 948 030 923          Email: info@minalox.sk          Web: www.minalox.sk